
 
1/6 

Kupní smlouva včetně technické podpory 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  
Evidenční číslo kupujícího: D982240013 
Evidenční číslo prodávajícího:  
Číslo akce kupujícího: 399230003 

I. Smluvní strany 

Kupující: 

Název:     Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla:    Víta Nejedlého 951/8, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán:   Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel, 
Zástupce pro věci technické:   XXX 
     XXX 
IČ:     70890005 
DIČ:     CZ70890005 
Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473 

 

na straně jedné 

(dále jen jako „kupující“) 

Prodávající: 

Název:     Proact Czech Republic, s.r.o. 

Adresa sídla:    Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 
Statutární orgán:   Ing. Vít Létavka, jednatel, 
      Ing. Vladan Kříva, MBA, jednatel, 
      Christopher Paul Hudson, jednatel, 
      Maria Consuelo Gomez Gonzalez, jednatel 
Způsob jednání:   Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně. 
Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Vít Létavka, jednatel 
Zástupce pro věci technické:   XXX 
IČ:     24799629 

DIČ:     CZ24799629 
Zápis v obchodním rejstříku:   Městský soud v Praze oddíl C vložka 175329   
  

na straně druhé 

(dále jen jako „prodávající“) 

II. Předmět koupě 

Předmětem koupě je dodávka centrálního datového úložiště, které se skládá z 2 ks identických datových 
úložišť NetApp AFF ASA C250, jejich instalace a integrace do IS PLA. Parametry jednotlivého 
datového úložiště včetně příslušenství pro instalaci jsou specifikovány v příloze č. 1. Integrace do 
stávající sítě SAN v IS PLA (dvě samostatné SAN Fabrics) bude provedena prodávajícím, a to 
připojením dodaných datových úložišť ke switchům Cisco DSC9148 osazenými SFP moduly s LC 
konektory prostřednictvím optických kabelů (16Gbit/s), potřebnou změnou konfigurace těchto switchů 



 
2/6 

a prvotní konfigurací dodaných datových úložišť dle doporučení výrobce. Nová datová úložiště budou 
připojena do SAN vedle stávajících, aby byla umožněna postupná migrace dat. Prodávající provede 
ukázkovou transparentní migraci dat ze stávajících polí Hitachi VSP G200 na nové úložiště v rozsahu 
patnácti vybraných virtuálních disků. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku V. 
této smlouvy. 

Součástí předmětu koupě je technická podpora předmětu koupě po dobu 5ti let od jeho odevzdání. Tato 
technická podpora se vztahuje na hardware i software prodaných zařízení a je zajištěna prodávajícím. 
Rozsah technické podpory je specifikován v příloze č. 2. Před podpisem smlouvy prodávající doloží 
potvrzením od výrobce datového úložiště, že podpora bude oficiálně řádně předplacena po dobu trvání 
smlouvy u výrobce. Současně doloží potvrzením od výrobce datového úložiště, že je oprávněn provádět 
servisní činnost pro tato datová úložiště. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti 
s poskytováním technické podpory, ve výši nejméně 3.000.000,- Kč. Prodávající se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy a po dobu poskytování technické podpory bude pojištěn ve smyslu 
tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

 

III. Termín koupě 

Termín odevzdání předmětu koupě do místa plnění je sjednán do 40ti kalendářních dnů od účinnosti 
kupní smlouvy s možností dřívějšího plnění. Technická podpora dle čl. II, v rozsahu dle přílohy č. 2 této 
smlouvy, je plněna průběžně po dobu 5ti let od převzetí předmětu koupě dle čl. IV. 

IV. Způsob odevzdání předmětu koupě a místo odevzdání 

Prodávající se zavazuje dopravit předmět koupě na své náklady kupujícímu na níže uvedenou adresu: 

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové, PSČ 500 03. 

Prodávající vyzve pověřenou osobu kupujícího k převzetí předmětu koupě e-mailem na adresu XXX (v 
kopii XXX) nejpozději 7 pracovních dnů před dnem odevzdání předmětu koupě. Prodávající dohodne s 
pověřenou osobou kupujícího datum a čas odevzdání, instalace a integrace předmětu koupě tak, aby 
nebylo ohroženo rutinní zpracování dat ani omezen provoz IS PLA. 

Prodávající je povinen ověřit úspěšnou integraci prodaných datových úložišť do IS PLA, vypracovat a 
připravit pro převzetí předmětu koupě předávací protokol. 

Převzetí předmětu koupě nastane na základě předávacího protokolu, který musí obsahovat potvrzení, že 
předmět koupě byl odevzdán úplný a splňuje minimální technické parametry uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Kupující má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít. 

Po převzetí předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který vyhotoví 
prodávající a který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícímu. 

Za kupujícího k převzetí předmětu koupě je určen zástupce pro věci technické, případně jiný oprávněný 
zástupce, uvedený v této kupní smlouvě. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a 
nejvýše přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 08. 07. 2024. 

Celková kupní cena sestává z ceny za 2ks identických datových úložišť, jejich instalaci a integraci do 
IS a ceny za 5ti letou technickou podporu na prodané zařízení. 



 
3/6 

Celková kupní cena za kompletní předmět koupě specifikovaný v čl. II této smlouvy činí: 

3 137 500,00  Kč bez DPH  

(slovy: tři miliony jedno sto třicet sedm tisíc pět set korun českých bez DPH). 

 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu, jehož součástí je 
kupujícím potvrzený dodací list. První daňový doklad vystaví prodávající do 14 dnů po převzetí 
předmětu koupě kupujícím na 80% celkové kupní ceny. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu technické podpory na základě daňového dokladu, 
který vyhotoví prodávající 1x ročně vždy k 1.3. Cena roční splátky se vypočte jako celková kupní cena 
vynásobená 4 procenty, což dělá za 5 let zbývajících 20% celkové kupní ceny. 

Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Dodací list a daňový doklad vyhotoví prodávající a zašle na adresu XXX. Dodací list a daňový doklad 
bude označen číslem akce kupujícího a evidenčním číslem kupní smlouvy v souladu s údaji uvedenými 
v této smlouvě. Na dodacím listu bude uvedeno výrobní číslo předmětu koupě. 

Daňový doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu, a to 
bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího. Za datum doručení se považuje datum 
přijetí daňového dokladu na podatelnu kupujícího. 

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ust. § 435 odst. 1 občanského 
zákoníku. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty jeho 
splatnosti. 

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena pouze 
v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s předmětem 
koupě, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny musí být potvrzena uzavřením 
oboustranně potvrzeného písemného dodatku k této smlouvě. 

Cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě včetně veškerých 
nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky.  

Jedná se zejména o: 
• dopravu do sjednaného místa předání předmětu koupě, 
• seznámení s obsluhou a údržbou při předání předmětu koupě, 
• uvedení předmětu koupě do provozu a ověření plné funkčnosti, 
• ukázkovou transparentní migraci dat, 
• záruční servis specifikovaný v čl. VIII této smlouvy, 
• technickou podporu specifikovanou v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
Prodávající se zavazuje ujednat si s poddodavateli, kteří se na jeho straně podílejí na realizaci předmětu 
plnění veřejné zakázky, stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této 
smlouvě. 

VI. Bankovní záruky 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu bankovní záruku za řádnou a včasnou dodávku, instalaci 
a integraci datových úložišť. Prodávající prohlásí v záruční listině, že uspokojí kupujícího podle záruční 
listiny ve výši nejméně 2 % sjednané celkové kupní ceny bez DPH dle čl. V. Kupní cena a platební 
podmínky, neprovede-li dílo řádně a včas. Prodávající předloží kupujícímu originál bankovní záruky 
nejpozději v den podpisu této kupní smlouvy. Bankovní záruka bude sjednána minimálně na dobu 2 



 
4/6 

měsíců od účinnosti kupní smlouvy. V případě dřívějšího plnění bude uvolněna kupujícím v den 
protokolárního předání a převzetí předmětu koupě dle čl. IV této smlouvy. 

Kupující je oprávněn uplatnit nárok z Bankovní záruky v případě, že kupujícímu vznikne právo 
na odstoupení od smlouvy podle článku X. této smlouvy. V takovém případě má kupující právo na 
plnění z Bankovní záruky do výše nákladů, které budou kupujícímu fakturovány servisní organizací 
za uvedení IS PLa do původního stavu, nejvýše však do celkové výše Bankovní záruky. 

Výstavcem bankovní záruky musí být banka, které Česká národní banka udělila licenci dle §4 
zák. č. 21/1992 Sb., o bankách. Bankovní záruka za provedení díla musí být neodvolatelná, 
bezpodmínečná (bez možnosti námitek banky) se závazkem její výplaty na první písemnou výzvu 
kupujícího. 

Nepředložení požadované bankovní záruky v daném termínu je považováno za neposkytnutí řádné 
součinnosti potřebné k uzavření smlouvy. 

VII. Převod vlastnictví 

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě realizovaný sociálně odpovědným 
postupem a environmentálně odpovědným postupem dle § 28 odst. 1 písm. p) a q) zák. č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, se všemi doklady potřebnými k převzetí a užívání předmětu koupě. 
Kupující nabývá vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujícího 
k odevzdanému předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu. 

VIII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Záruka za jakost předmětu koupě činí 60 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do záruční doby 
se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě používat v důsledku reklamované závady. 
Záruční doba počíná běžet od data potvrzení předávacího protokolu kupujícím.  

Závady, které se vyskytnou v záruční době, bude kupující hlásit telefonicky nebo na e-mailovou adresu, 
uvedenou v předávacím protokolu. 

Bezplatný záruční servis zahrnuje zajištění funkčnosti odevzdaných zařízení (tzn. nové bezplatné 
odevzdání, instalaci a zprovoznění reklamované komponenty, odstranění poruchy, vady) se zahájením 
řešení problému do 4 hodin od nahlášení v režimu 24/7 (24 hodin denně, sedm dní v týdnu) a jeho 
vyřešením do 24 hodin od nahlášení. 

IX. Smluvní pokuty  

V případě nesplnění termínu odevzdání předmětu koupě dle článku III. této smlouvy se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (bez DPH) neodevzdaného 
předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení, celkem nejméně 500 Kč. Smluvní pokuta 
se nezapočítává na náhradu škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této smlouvy. 

V případě prodlení prodávajícího s řádným odstraněním každé jednotlivé závady v průběhu záruční 
doby je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každých 60 minut 
prodlení a to i opakovaně. 

V případě neplnění závazků prodávajícího v rámci technické podpory specifikované v příloze 
č. 2 smlouvy (čtvrtletní reporty, vyřešení problému do 24 hodin), je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé nesplněné plnění. 

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle článku III. této smlouvy v délce 
trvání 15 dnů se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Smluvní 
pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této smlouvy. 

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů od doručení vyúčtování smluvní 
pokuty. 



 
5/6 

X. Odstoupení od smlouvy 

Kupující má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v případě prodlení prodávajícího 
s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemně 
oznámit prodávajícímu. 

XI. Ostatní ujednání 

Prodávající je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné české 
technické normy a platné bezpečnostní předpisy, vztahujících se k předmětu plnění. 

Prodávající se zavazuje minimalizovat negativní dopad své činnosti na životní prostředí  při plnění před-
mětu koupě. 

Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

Prodávající je povinen odevzdat společně s předmětem koupě i všechny doklady stanovené právními 
předpisy ČR a další doklady vztahující se k jeho převzetí a používání. 

 

XII. Prevence protiprávních jednání 

Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a postu-
povaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy a 
veškerých činností s ní souvisejících. 

 
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku dů-
vodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), 
tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpo-
vědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.  

 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní pod-
nik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; viz 
www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat 
zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  

 
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to 
bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, 
které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.  

XIII. Ustanovení přechodná a závěrečná 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní. 

Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou písemných 
dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik uveřejnil 
smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv).  

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém 
jejím obsahu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 



 
6/6 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy 
smluvních stran. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Požadované technické parametry a funkcionality 

Příloha č. 2 -  Požadované parametry podpory 

 

 

 

 
 za kupujícího za prodávajícího 
 Ing. Marián Šebesta Ing. Vít Létavka  
 generální ředitel jednatel 
 podepsán elektronicky podepsán elektronicky 

 



P�íloha �. 1 - Požadované technické parametry a funkcionality

��������	
��������������������������

Požadované technické parametry a funkcionality jednoho diskového pole:

Popis požadavku
Limit 

hodnoty
Hodnota Jednotka Uvedeno v nabídce

NetApp
AFF ASA C250

Konstru�ní provedení pole Rackmount ano
Výška pole v racku max 2U U 2

Architektura
modulární, HW, SW i FW od jednoho 
výrobce

ano

Architektura - po�et �adi�� min 2 ks 2
Architektura - režim �adi�� active-active ano

Architektura - redundance

plná redundance pole s možností 
vým�ny jednotlivých komponent za 
b�hu, všechny komponenty musí být 
v No Single Point of Failure 
konfiguraci 

ano

Kapacita pole min

80TiB (1024 binární, formátované) 
�isté kapacity, bez zapo�tení 
jakýchkoli datov� reduk�ních 
technik, v konfiguraci RAID 6

TiB >90TiB

Ochrana kapacity pole min
ochrana duální paritou (RAID 6) + 
hot spare 

ano

Osazení pole min/max NVMe flash moduly ano
Po�et NVMe modul� min 8 ks 10
P�ístup k dat�m blokový, standard FCP ano

Konektivita do SAN min

8x Fibre Channel port 32Gbps 
kompatibilní se SAN 16Gbps s 
možností rozší�ení v rámci pole na 
16x

ks ano, 8x 32Gb FC port s možností rozší�ení na 16x 32Gb FC port 

Konektivita Ethernet min 2x 10Gbps Ethernet port ks 2x 10Gbps Ethernet 

Šifrování dat

Podpora šifrování celého pole bez 
vlivu na dodávaný výkon. Šifrování 
na softwarové vrstv� nebo na úrovni 
CPU �adi�e diskového pole je 
nep�ípustné. 

nabízené kryptované SED NVMe SSD moduly

Výrobce:
Typ, model:



Požadované technické parametry a funkcionality jednoho diskového pole:

Popis požadavku
Limit 

hodnoty
Hodnota Jednotka Uvedeno v nabídce

Výrobce:

Správa šifrovacích klí��

Interní správa šifrovacích klí�u nebo 
možnost napojení na externí správu 
klí�� protokolem minimáln� KMIP 1.3 
a KMIP 1.4.

Interní správa šifrovacích klí�u s možností napojení na externí správu klí��

Reduk�ní techniky

podpora in-line okamžitých 
reduk�ních technik, deduplikace i 
komprese s podporou tenkého 
provisioningu, detekce nul, in-line 
reklamace diskového prostoru a s 
možností zapnutí nebo vypnutí 
reduk�ní funkce (v�etn� deduplikace 
a komprese) na úrovni každého 
volumu. Provoz reduk�ních technik 
nesmí mít dopad na výkon �adi�e.

ano

Vzdálené zrcadlení
vzdálené zrcadlení synchronní a 
asynchronní mezi dv�ma diskovými 
poli v r�zných lokalitách

ano - SW funkcionalita SnapMirror synchronní i asynchronní

Failover

podpora ru�ního nebo automatického 
transparentního failoveru mezi 
dv�ma diskovými poli v p�ípad� 
výpadku

ano - SW funkcionalita SnapMirror Active sync

Migrace ze stávajících polí
podpora HW transparentní migrace 
ze stávajících diskových polí Hitachi 
VPS G200 (licence v cen�)

ano

Spolupráce se zálohovacím SW Veeam
podpora využití snapshot� pole pro 
zálohování Vmware

Zálohování ze snapshot�, Veeam Explorer pro snapshoty, 
on-demand Sandbox pro snapshoty, orchestrace primárního shapshotu

Upgrade za provozu

podpora servisu i upgrade za plného 
provozu, kdy všechny operace 
spojené se správou, upgradem a 
vým�nou vadných komponent jsou 
realizovatelné za provozu bez 
p�erušení p�ístupu k dat�m a 
vzájemného ovlivn�ní hostovaných 
za�ízení

ano

Licencování

Všechny licence dodané s �ešením 
musí být bez omezení (po�et 
p�ipojení hostitelských server�, 
replikace dat - zrcadlení, 
transparentní migrace, reduk�ní 
techniky, .. )

ano



Požadované technické parametry a funkcionality jednoho diskového pole:

Popis požadavku
Limit 

hodnoty
Hodnota Jednotka Uvedeno v nabídce

Výrobce:
Management

Plnohodnotná správa diskového pole 
a diskových subsystém�, možnost 
ovládání p�es CLI a GUI

ano

On-line diagnostika pole
On-line napojení diagnostiky pole na 
výrobce (dodavatele)

ano

P�íslušenství pro instalaci min
LC-LC MM optické kabely o délce 
5m pro p�ipojení všech FC k Cisco 
DSC9148 (16Gbps)

ks 8



P�íloha �. 2 - Požadované parametry podpory

��������	
��������������������������

Požadované parametry podpory

Popis požadavku
Limit 

hodnoty
Hodnota Jednotka Uvedeno v nabídce

Typ podpory
7x24x4h reak�ní doba s vy�ešením 

do 24 hodin
ANO

Po�et oprav HW a SW neomezen� ANO

�innosti v rámci podpory mimo opravy

Pravidelná �tvrtletní analýza obou 

polí (rozložení výkonu, úzká místa 

apod.) s odevzdáním reportu k 

poslednímu pracovnímu dni 

kalendá�ního �tvrtletí. Nep�etržité 

monitorování diskových polí 

prost�ednictvím jejich napojení na 

dohledový systém výrobce 

(prodávajícího). Upozor�ování na 

nové verze firmware a následný 

update po dohod� s kupujícím. 

ANO

Rozsah v rámci podpory pro �ešení požadavk� 

zadavatele (optimalizace apod.)
3 MD za rok MD ANO


